
Zarządzenie Nr 63/07
Wójta Gminy Pszczółki 
z dnia 6 września 2007r.

w sprawie opracowania układu wykonawczego budżetu gminy Pszczółki na 2007 rok.

Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2001r Nr142, poz.1591 ze zmianami) oraz art.186 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 
2005r o finansach publicznych ( Dz.U.z 2005r Nr 249, poz.2104 ze zmianami),

zarządzam, co następuje:

§ 1

W związku z Uchwałą Nr X/80/07 Rady Gminy Pszczółki z dnia 5 września 2007r w sprawie 
zmiany budżetu gminy Pszczółki na 2007 rok:

1.Ustala się dochody budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1,

2.Ustala się wydatki budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 2,

§ 2

Po zmianach dochody gminy wynoszą 18.174.921 zł, natomiast wydatki 21.541.323 zł.

§ 3

Źródłem pokrycia deficytu są wolne środki z lat ubiegłych oraz  pożyczka.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicach gminnych.



Zmiana dochodów budżetu gminy Pszczółki na 2007 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 560 429,00 33 000,00 593 429,00

01010 523 200,00 33 000,00 556 200,00

0830 Wpływy z usług 337 000,00 13 000,00 350 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 150 000,00 20 000,00 170 000,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 504 000,00 4 000,00 508 000,00

40002 Dostarczanie wody 504 000,00 4 000,00 508 000,00

0830 Wpływy z usług 496 000,00 4 000,00 500 000,00

600 Transport i łączność 188 374,00 15 000,00 203 374,00

60016 Drogi publiczne gminne 188 374,00 15 000,00 203 374,00

0580 0,00 10 000,00 10 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 9 000,00 5 000,00 14 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 451 100,00 110 000,00 561 100,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 451 100,00 110 000,00 561 100,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 190 000,00 110 000,00 300 000,00

750 Administracja publiczna 258 287,00 6 100,00 264 387,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 202 687,00 6 100,00 208 787,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 30 000,00 5 000,00 35 000,00

2360 1 000,00 1 100,00 2 100,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 500,00 500,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 500,00 500,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 500,00 500,00

                                                                                                Załącznik Nr 1 do Zarzadzenia Nr 63/07 Wójta Gminy Pszczółki z dnia 6 września 2007r.

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

Grzywny i inne kary pieniężne od osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami



756 6 005 819,00 17 000,00 6 022 819,00

75616 1 594 400,00 5 000,00 1 599 400,00

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 21 000,00 5 000,00 26 000,00

75618 395 000,00 12 000,00 407 000,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 50 000,00 10 000,00 60 000,00

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 5 000,00 2 000,00 7 000,00

758 Różne rozliczenia 6 062 915,00 10 000,00 6 072 915,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 50 000,00 10 000,00 60 000,00

0920 Pozostałe odsetki 50 000,00 10 000,00 60 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 241 753,00 3 500,00 245 253,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 18 500,00 500,00 19 000,00

0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 18 500,00 500,00 19 000,00

92195 Pozostała działalność 223 253,00 3 000,00 226 253,00

0750 10 000,00 3 000,00 13 000,00

926 Kultura fizyczna i sport 0,00 29 000,00 29 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 0,00 29 000,00 29 000,00

2440 0,00 29 000,00 29 000,00

                                                              Razem: 17 946 821,00 228 100,00 18 174 921,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 
lokalnych od osób fizycznych

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

Dotacje otrzymane z funduszy celowych na realizację zadań bieżących 
jednostek sektora finansów publicznych



                                                                                                 Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 63/07 Wójta Gminy Pszczółki z dnia 6 września 2007r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 4 125 329,00 - 30 000,00 4 095 329,00

01010 4 078 500,00 - 30 000,00 4 048 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 500 000,00 - 30 000,00 3 470 000,00

600 Transport i łączność 1 287 000,00 35 000,00 1 322 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 355 000,00 10 000,00 365 000,00

6300 355 000,00 10 000,00 365 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 927 000,00 25 000,00 952 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 720 000,00 25 000,00 745 000,00

710 Działalność usługowa 292 200,00 12 400,00 304 600,00

71013 Prace geodezyjne i kartograficzne (nieinwestycyjne) 10 000,00 10 400,00 20 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 10 400,00 20 400,00

71014 Opracowania geodezyjne i kartograficzne 2 000,00 2 000,00 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 2 000,00 4 000,00

750 Administracja publiczna 2 689 767,00 - 4 000,00 2 685 767,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 485 687,00 - 4 000,00 2 481 687,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 117 000,00 - 4 000,00 113 000,00

801 Oświata i wychowanie 6 499 758,00 158 200,00 6 657 958,00

80101 Szkoły podstawowe 3 679 313,00 125 200,00 3 804 513,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 126 077,00 89 900,00 2 215 977,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 427 430,00 6 430,00 433 860,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 59 626,00 870,00 60 496,00

Zmiana wydatów budżetu gminy Pszczółki na 2007 rok.

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych



4270 Zakup usług remontowych 233 738,00 28 000,00 261 738,00

80104 Przedszkola 621 850,00 0,00 621 850,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 24 000,00 - 1 000,00 23 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 332 900,00 5 800,00 338 700,00

4260 Zakup energii 5 300,00 - 4 800,00 500,00

80110 Gimnazja 1 794 210,00 38 000,00 1 832 210,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 99 830,00 3 000,00 102 830,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 124 930,00 25 000,00 1 149 930,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 223 160,00 4 000,00 227 160,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 31 410,00 500,00 31 910,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 030,00 - 1 000,00 6 030,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 797,00 3 000,00 18 797,00

4270 Zakup usług remontowych 47 000,00 1 000,00 48 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 500,00 500,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 650,00 1 000,00 13 650,00

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 1 000,00 1 000,00 2 000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 142 070,00 - 5 000,00 137 070,00

4300 Zakup usług pozostałych 130 000,00 - 5 000,00 125 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 499 136,00 14 400,00 513 536,00

85401 Świetlice szkolne 457 889,00 6 200,00 464 089,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 203 003,00 3 700,00 206 703,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 40 383,00 1 100,00 41 483,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 5 678,00 200,00 5 878,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 950,00 500,00 5 450,00

4270 Zakup usług remontowych 4 600,00 500,00 5 100,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 540,00 200,00 740,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 39 797,00 8 200,00 47 997,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 144,00 1 193,00 2 337,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 168,00 166,00 334,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 038,00 6 841,00 17 879,00



900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 351 150,00 1 000,00 352 150,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 265 150,00 1 000,00 266 150,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 000,00 1 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 942 800,00 - 20 900,00 921 900,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 76 030,00 15 100,00 91 130,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 500,00 5 100,00 26 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 49 530,00 10 000,00 59 530,00

92195 Pozostała działalność 694 770,00 - 36 000,00 658 770,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 649 000,00 - 36 000,00 613 000,00

926 Kultura fizyczna i sport 128 100,00 62 000,00 190 100,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 128 100,00 62 000,00 190 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 100,00 29 000,00 79 100,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 33 000,00 33 000,00

                                                             Razem: 21 313 223,00 228 100,00 21 541 323,00


